

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมางานปะช่อม (Skin Patching) ทางหลวงหมายเลข ๔๑๐ ตอนควนคูม ๐๒๐๓...  
ตอนบ่อหิน - เมาตง ระหว่าง กม.๑๑๐+๖๓๖ - กม.๑๕๐+๐๐๐ (เป็นตอนๆ) ระยะทาง ๓๙.๓๖๔ กิโลเมตร  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....แขวงทางหลวงยะลา.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....งานปะช่อม (Skin Patching).....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๘ พฤษภาคม ๒๕๖๓.....  
เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๒๕๒.๕๐ บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  ๑. ...แบบสรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๓.....
  ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
    ๑. นางสาวโสภภาพร ละอองสม ประธานกรรมการ.....
    ๒. นายสมศักดิ์ เพชรหมณี กรรมการ.....
    ๓. นางสาวกาญจนา ชลรัตน์ กรรมการ.....



(นายสมนึก เคียรุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา ✓

สรุปราคากลาง

รหัสงาน 21114 งานปะซ่อม (Skin Patching)


ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ่อหิน - เบตง


ระหว่าง กม.110+636 - กม.150+000 (เป็นตอนๆ) ระยะทาง 39.364 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) (เป็นเงิน...ยี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,585.00	14.39	22,808.15	1.3800	19.86	20.85	20.00	31,700.00
2	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING) (เป็นเงิน...สี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	54,000.00	3.42	184,680.00	1.3800	4.72	4.96	4.75	256,500.00
3	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (เป็นเงิน...หกสิบสองบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	3,620.00	43.13	156,130.60	1.3800	59.52	62.50	62.50	226,250.00
4	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) (เป็นเงิน...สิบหกบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,585.00	11.51	18,243.35	1.3800	15.88	16.67	16.50	26,152.50
5	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,585.00	200.51	317,808.35	1.3800	276.70	290.54	290.00	459,650.00
รวมค่างานต้นทุน					699,670.45				รวม	1,000,252.50
ปรับยอด										0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น										1,000,252.50


ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินหนึ่งล้านสองร้อยห้าสิบสองบาทห้าสิบสตางค์)

  
(นางสาวโสภพร ละอองสม)  
นายช่างโยธาอาวุโส  
ประธานคณะกรรมการฯ

  
(นายสมศักดิ์ เพ็ชรรมณี)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
กรรมการฯ

**เห็นชอบ**  
  
(นายสมนึก เคียรุ่น)  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

  
(นางสาวกาญจนา ชลารัตน์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
กรรมการฯ